

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal da Campanha
Prefeitura Municipal da Campanha
Registro de Preços Eletrônico - 51/2024

Resultado da Homologação

0001 - AÇAFRÃO DA TERRA EM PÓ 30 GRAMAS - PACOTE 30 GRAMAS - Valor Referência: 5,6900

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA ME	1,9500	585,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0002 - AÇÚCAR CRISTAL C05 KG - pacote - Valor Referência: 24,0300

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANA GODOY MOREIRA LOPES	17,2000	27.520,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0003 - ADOÇANTE - EMBALAGEM DE 80 ML - ADOCYL - Valor Referência: 15,3200

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	6,7700	677,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0006 - AGUA MINERAL POTAVEL COM GÁS, ENVASADA EM GARRAFA DE 500ML - AGUA MINERAL NATURAL COM GAS 500 ML - Valor Referência: 1,6700

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	1,6400	164,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0007 - AGUA MINERAL POTAVEL SEM GÁS, ENVASADA EM GARRAFA DE 500ML - AGUA MINERAL SEM GAS 500 ML - Valor Referência: 1,8800

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	0,9900	495,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0008 - AMENDOIM TORRADO 500 GR - pacote - Valor Referência: 11,7900

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANA GODOY MOREIRA LOPES	8,2900	829,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0009 - AMIDO DE MILHO 500 G - PACHÁ - Valor Referência: 6,2400

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	2,8900	867,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0010 - ARROZ AGULHINHA, TIPO 1, PACOTE COM 5 KG - pacote - Valor Referência: 28,7100

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANA GODOY MOREIRA LOPES	23,2900	46.580,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0012 - AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM - 500 ML - OURO DE ALANTEJO - Valor Referência: 35,7100

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	34,6700	17.335,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0013 - BATATA PALHA 500GR - BATATA PALHA - Valor Referência: 18,7400

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MOEMA COMERCIAL LTDA.	10,7400	1.074,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA



0014 - BISCOITO ÁGUA E SAL, 400 G - NINFA - Valor Referência: 6,4600

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	4,4800	8.960,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0015 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA 350 GRS - NINFA - Valor Referência: 7,9700

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	4,4700	13.410,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0016 - CACAU EM PÓ SEM AÇUCAR EMBALAGEM COM 200G - PACOTE 200 GRAMAS - Valor Referência: 20,5400

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA ME	10,4900	8.392,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0017 - CAFE EM PÓ 500 GR, CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOIDO EMBALAGEM DE 500 GRAMAS. - Tradicional / à vácuo / 500 gramas - Valor Referência: 20,7600

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA	13,8000	48.300,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0018 - CANJICA BRANCA 500 G. - UGO BOM - Valor Referência: 8,3700

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	4,3700	874,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0019 - CANJQUINHA DE MILHO, PACOTE COM 500 GRAMAS - PONTO A - Valor Referência: 5,5400

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	1,8500	370,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0020 - CÔCO RALADO - EMBALAGEM DE 200 GRS - COCO RALADO embalagem de 200 gr. In - Valor Referência: 5,5300

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	5,4800	1.096,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0021 - COLORIFICO EM PÓ FINO COM 100 GRS - COLORIFICO - Valor Referência: 2,6100

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MOEMA COMERCIAL LTDA.	1,6300	489,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0022 - CREME DE LEITE 200 GRAMAS - CREME DE LEITE UHT leve, hom - Valor Referência: 3,9300

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	2,8500	1.140,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0023 - EXTRATO DE TOMATE - EMBALAGEM COM 4,08KG. - COLONIAL - Valor Referência: 61,2300

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	49,7300	24.865,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0024 - EXTRATO DE TOMATE - EMBALAGEM TETRAPAK DE 535G - ELEFANTE - Valor Referência: 12,0200

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	12,0000	24.000,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0025 - EXTRATO DE TOMATE 340 G, CONCENTRADO - PALLADORI - Valor Referência: 4,8800

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	2,3500	4.700,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA



0026 - FARINHA DE MANDIOCA 500GR - PONTO A - Valor Referência: 6,1300

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	2,8900	722,5000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0027 - FARINHA DE MILHO 500 G - FARINHA - Valor Referência: 4,5700

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MOEMA COMERCIAL LTDA.	2,8700	1.435,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0028 - FARINHA DE TRIGO 1 KG - FARINHA DE TRIGO farinha de trigo; - Valor Referência: 6,3300

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	3,0200	4.530,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0029 - FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - 1 KG - FEIJAO CARIOCA 1KG novo, cor clara, emba - Valor Referência: 9,5200

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	4,8600	24.300,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0030 - FEIJÃO PRETO, PACOTE COM 1 QUILOGRAMA - ATUAL - Valor Referência: 9,1600

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	7,3900	13.302,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0031 - FERMENTO BIOLÓGICO SECO - 10 GR - FERMENTO BIOLÓGICO SECO instantâ - Valor Referência: 1,5000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	1,5000	150,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0032 - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 100G - APTI - Valor Referência: 5,0200

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	3,4400	3.440,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0033 - FOLHA DE LOURO EMBALAGEM 5 A 7 GRS - LOURO - Valor Referência: 3,5600

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MOEMA COMERCIAL LTDA.	2,0000	400,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0034 - FUBÁ DE MILHO EMBALAGEM 500G - SINHÁ - Valor Referência: 2,6900

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	1,4800	1.036,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0036 - IOGURTE NATURAL POTE 170 GRS - IOGURTE - Valor Referência: 4,3300

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MOEMA COMERCIAL LTDA.	3,2500	4.875,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0037 - IOGURTE NATURAL ZERO LACTOSE POTE 170 GRS - unidade - Valor Referência: 3,8800

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANA GODOY MOREIRA LOPES	3,8000	1.900,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0038 - LEITE CONDENSADO 395 GR - LEITE CONDENSADO embalagem tetrapa - Valor Referência: 7,6100

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	5,3400	1.602,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA



0039 - LEITE DE COCO, EMBALAGEM DE 200 ML - LEITE DE COCO - Valor Referência: 5,6600

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MOEMA COMERCIAL LTDA.	2,6000	2.080,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0041 - LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO - EMBALAGEM DE 400 G - Pacote 400 gramas - Valor Referência: 15,0100

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE LTDA	12,8000	19.200,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0042 - LEITE EM PO INTEGRAL ZERO LACTOSE COM 300 GRS - PACOTE 300 GRAMAS - Valor Referência: 21,4500

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA ME	18,5000	11.100,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0043 - LEITE INTEGRAL LONGA VIDA ENVASADO EM CAIXA TETRA PAK DE 1 LITRO - LEITE INTEGRAL UHT TIPO LONG - Valor Referência: 5,1700

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	4,2400	159.000,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0044 - LEITE INTEGRAL LONGA VIDA ENVASADO EM CAIXA TETRA PAK DE 1 LITRO - COTA RESERVADA 25% - LEITE INTEGRAL UHT TIPO LONG - Valor Referência: 5,1700

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	4,2400	53.000,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0045 - MACARRÃO TIPO AVE MARIA COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 GRAMAS - MASSAS PAULISTA - Valor Referência: 5,3100

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	2,7200	2.720,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0046 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE - 500 G - Q DELICIA - Valor Referência: 6,1900

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	2,4400	4.880,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0047 - MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 GRAMAS - Q DELICIA - Valor Referência: 5,8000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	2,4500	2.450,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0048 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS - EMBALAGEM COM 500 GRAMAS - Pacote - Valor Referência: 4,5200

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANA GODOY MOREIRA LOPES	2,3500	2.350,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0049 - MANTEIGA - EMBALAGEM DE 200G - Unidade - Valor Referência: 15,5500

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANA GODOY MOREIRA LOPES	9,4500	30.240,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0050 - MARGARINA VEGETAL COM SAL 500 GR - CLAYBOM - Valor Referência: 6,9500

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	4,3500	4.350,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0051 - MILHO DE PIPOCA 500 G - PONTO A - Valor Referência: 4,6700

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	2,9800	1.490,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0052 - MILHO VERDE EM CONSERVA - 1,7 KG - MINAS MAIS - Valor Referência: 33,2800

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	25,4700	7.641,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0053 - MILHO VERDE EM CONSERVA - 170 G - PREDILECTA - Valor Referência: 3,7700

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	2,5800	1.290,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0054 - MISTURA PARA MINGAU FARINHA - 230GR - Unidade - Valor Referência: 6,3500

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANA GODOY MOREIRA LOPES	5,1500	20.600,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0055 - OLEO DE SOJA 900 ML - OLEO DE SOJA puro, refin - Valor Referência: 9,1400

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	7,8000	39.000,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0056 - ORÉGANO 50 GRS - ORÉGANO armazenado em saco plástico resi - Valor Referência: 3,1500

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	3,1500	945,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0058 - PÃO DE FORMA 500 GRS - PAO DE FORMA cortado em fatias - Valor Referência: 8,5300

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	5,0000	37.500,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0059 - PÃO DE FORMA 500 GRS - COTA RESERVADA 25% - PAO DE FORMA cortado em fatias - Valor Referência: 8,5300

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	5,0000	12.500,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0060 - POLPA DE FRUTA INTEGRAL, PASTEURIZADA, CONGELADA DIVERSOS SABORES 100 GRS - POLPA - Valor Referência: 2,2000

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MOEMA COMERCIAL LTDA.	2,1900	2.190,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0061 - PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA CLARA - EMBALAGEM DE 400 GRAMAS - Unidade - Valor Referência: 10,8900

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANA GODOY MOREIRA LOPES	5,9000	1.770,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0062 - PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA ESCURA - EMBALAGEM DE 400 GRAMAS - Unidade - Valor Referência: 11,9100

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANA GODOY MOREIRA LOPES	5,9000	2.950,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0063 - QUEIJO RALADO, 50 GRAMAS - QUEIJO RALADO - Valor Referência: 5,4300

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MOEMA COMERCIAL LTDA.	3,7500	3.000,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA



0064 - REFRIGERANTE DE ABACAXI - EMBALAGEM DE 2 LITROS - REFRIGERANTE SABOR ABACAXI, envasado em - Valor Referência: 7,9600

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	3,9000	7.800,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0065 - SAL REFINADO, EMBALAGEM COM 1 KG - SO SAL - Valor Referência: 1,6700

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	1,6300	1.467,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0066 - SUCO CONCENTRADO SABOR ABACAXI COM 500 ML - DAFRUTA - Valor Referência: 8,2100

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	5,2300	2.615,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0067 - SUCO CONCENTRADO SABOR CAJU COM 500 ML - SUCO - Valor Referência: 5,8400

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
MOEMA COMERCIAL LTDA.	3,7300	1.865,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0068 - SUCO CONCENTRADO SABOR GRAVIOLA COM 500 ML - SUCO CONCENTRADO SABOR GRAVIOLA - Valor Referência: 8,2600

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	8,2600	4.130,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0069 - SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA COM 500 ML - SUCO CONCENTRADO SABOR MARACUJA - Valor Referência: 5,8400

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
COMECIAL LIZ OLIVEIRA LTDA	5,8400	2.920,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0070 - TRIGO PARA QUIBE, PACOTE COM 500 G - AMAFIL - Valor Referência: 6,6700

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA	4,5500	2.730,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

0071 - VINAGRE DE MAÇA - 750 ML - Frasco - Valor Referência: 6,7200

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
JULIANA GODOY MOREIRA LOPES	5,7000	3.420,0000	Homologado em 22/11/2024 15:46:49 Por: LAZARO ROBERTO DA SILVA

LAZARO ROBERTO DA SILVA

Autoridade Competente

